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Wysokotemperaturowe DSC - nowe
rozwiązania

Kalorymetr ten stwarza możliwość wykonywania niezwykle precyzyjnych pomiarów w zakresie
temperatur od -150°C do 2000°C dla materiałów takich jak ceramika, metale, tworzywa sztuczne
i kompozyty. Unikalność tego urządzenia podkreśla fakt, że może być ono wyposażone w opcję
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modulacji temperatury (TM-DSC), która pozwala na rozdzielenia procesów odwracalnych
i nieodwracalnych.

Możliwość konfiguracji urządzenia w odniesieniu do swoich potrzeb analitycznych czynią aparat
praktycznym i efektywnym instrumentem termoanalitycznym. W ofercie firmy znajduje się szeroki
wybór pieców pomiarowych, które mogą być łatwo wymienialne przez użytkownika, dodatkowo
oferujemy specjalny system do zamocowania dwóch pieców na urządzeniu, wymienialne nośniki
próbek (DSC, DTA.), 20-pozycyjny automatyczny podajnik próbek (ASC) i wiele innych akcesoriów
takich jak np. nośniki próbek i tygielki do różnorodnych i indywidualnych aplikacji

Pionowy układ pomiarowy, konstrukcja próżnioszczelna to cechy, które powodują, że DSC 404 F1
Pegasus nie tylko jest łatwe w obsłudze ale pozwalają na pomiary w dobrze zdefiniowanych
(pozbawionych zanieczyszczeń) atmosferach gazowych co ma kluczowe znaczenie dla materiałów
wrażliwych na obecność tlenu. Precyzja pomiarowa zostaje również osiągnięta poprzez odpowiedni
dobór nośnika próbek o optymalnych parametrach (czułość, stała czasowa) w stosunku do zakresu
temperatur i rodzaju badanej próbki.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.

 
09-03-2026

Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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By niepewność była mniej przykra
Nowa metoda fizyków dla dokładniejszych symulacji.
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Nie chcemy zmuszać do popularyzacji
Członek zespołu doradczego MNiSW ds. popularyzacji nauki.
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Składnik konopi indyjskich może pomóc w
terapii stłuszczenia wątroby
Publikuje pismo „British Journal of Pharmacology”.
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Bez żelaza trzustka źle się rozwija
Niedobór żelaza blokuje rozwój młodych komórek trzustki, co ma implikacje dla leczenia cukrzycy.
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